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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under fyldning og pakning af
salater og saucer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for at anvendte
desinfektionsmidler er godkendte. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for håndtering af
allergener på pakkelinjer samt kontrolleret, at medarbejdere er
instrueret i fremgangsmåden for skyl efter allergener
(tappelinjer, kogerum) samt at der sikres korrekt etikettering.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for rengøring på tappelinjer samt
for rengøring af genbrugsemballage til internt brug. Ydet
konkret vejledning om løsningforslag til at sikre korrekt
dosering af desinfektionsmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
allergenhåndtering på tappelinje og i produktionen samt for
anvendelse af spormærkning.
Kontrolleret risikoanalyse for anvendelse af
desinfektionsmidler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret resultater fra 2019 på verifikation af rengøring for
allergener (mælk, soja, skaldyr, fisk og gluten) på
tappemaskiner. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for anvendelse af
advarselsmærkning med "kan indeholde spor af …"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. I forbindelse med kontrolbesøget er
virksomhedens risikooplysninger i fvst-register opdateret.
Virksomheden er placeret i særlig høj risiko-gruppen.
Ydet konkret vejledning om skabelon for egenkontrol ved
import på fvst.dk (samhandelsskema).
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Særlige mærkningsordninger: Ydet konkret vejledning om fortolkning af krav til procedurerbeskrivelse i
forbindelse med økologirapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for røde spande,
kurve og hvide spande, der anvendes internt som emballage.


